三 井 住 友 ET C カ ー ド 届 出 事 項 変 更 届

新経済システム開発協同組合 殿

私は届け出た書類の内容に変更がありましたので、下記の通り変更して頂きたく届け出

いたします。

① カード番号

（※部署変更以外は未記入で結構です）

② 変更事項
住所・電話番号・請求書の送付先・代表者名・部署・

そ の 他 （            ）

③ 変更内容

変更前

変更後

④ 変更年月日     年    月    日

※ ご利用部署の変更は、月単位となります。

お客様の

おところ

お 名 前

      印

TEL

     年    月    日